



---

**pachet diverse gradinarit**

I.D.: 70052336

---

Data  
publicarii 07.06.22

Coduri CPV

44510000-8

---

Pretul  
estimativ: 3.856,00 RON - 3.856,00 RON

---

Descriere: autocut 25-2 - 10 buc x 58 lei =580lei autocut 46-2- 4 buc x 98 lei =196 lei ulei amestec  
stihl 1l x10buc x 40 lei =400 lei ulei ungere lant 1l x7 buc x 12 lei =84 lei vaselina stihl 80--3  
buc x 28lei = 84 lei fir 2.7 stihl -3 role x 221lei =663 lei lant 40x1.6x352 2 buc x 189=379 lei  
lant 40x1.1x3/8 2 buc x 50lei =100 lei lama 40x1.1x3/8-1buc x139 lei lant 3.5x1.1x3/8 x1bucx  
55 lei lant 40x1.3x3/8 x1buc x 60 lei filtru aer 4 buc x 35=140 lei lama 40 x1.6x325 x1buc x  
187 lei pila 4.8x60buc x 10 lei =600 lei lama 251 stihl -2 buc 189 lei